Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области «Братский политехнический колледж»

(ГБПОУ ИО «БрПК»)

ПРИКАЗ

15.08.2025 г.         №44 л/с-уч

О зачислении в состав студентов

Согласно рекомендаций приемной комиссии ГБПОУ ИО «БрПК», протокол

№2 от 15 августа 2025 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов ГБПОУ ИО «БрПК» с 01 сентября 2025 года

на 1 курс очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований субъекта

РФ по образовательным программам среднего профессионального образова-

ния (программы подготовки специалистов среднего звена), следующих абиту-

риентов:

1.1. 09.02.07 Информационные системы и программирование, нормативный

срок обучения 3 года 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Анискина Анастасия Викторовна 12.08.2009

2.  Антипин Егор Алексеевич 19.06.2009

3.  Белкин Данила Михайлович 15.09.2007

4.  Братчикова Валерия Андреевна 19.11.2008

5.  Ефремова Валерия Евгеньевна 16.11.2009

6.  Жихарев Александр Евгеньевич 09.02.2008

7.  Зайцев Денис Александрович 13.05.2009

8.  Занько Владислав Васильевич 29.10.2009

9.  Иванов Андрей Алексеевич 21.06.2009

10.  Креховецкий Дмитрий Олегович 03.03.2008

11.  Кривогорницына Дарья Олеговна 16.09.2009

12.  Кудашева Мария Олеговна 14.10.2009

13.  Медведева Кристина Александровна 17.12.2009

14.  Мороз Александра Павловна 11.02.2009

15.  Мурадов Захар Фазильевич 19.05.2009

16.  Мыслимов Антон Андреевич 04.07.2009

17.  Подольский Даниил Сергеевич 26.10.2009

18.  Рыбалкина Анна Руслановна 27.09.2009

19.  Силков Кирилл Ильич 08.10.2008

20.  Стеренчук Дарья Евгеньевна 10.05.2009

21.  Стройлова Анна Алексеевна 06.03.2010

22.  Татаркин Евгений Александрович 11.08.2009

23.  Татьянин Илья Русланович 16.10.2007

24.  Чернояров Захар Витальевич 01.07.2009

25.  Ющенкова Мария Дмитриевна 19.11.2009

1.2. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), нормативный

срок обучения 2 года 7 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Ананьева Екатерина Руслановна 11.08.2009

2.  Аркуша Юлия Вадимовна 26.02.2009

3.  Беломестных Кира Александровна 04.04.2009

4.  Бова Юлия Евгеньевна 24.06.2009

5.  Бурч Маргарита Викторовна 31.12.2008

6.  Воробьева Карина Владимировна 03.07.2009

7.  Горностаева Полина Руслановна 24.12.2008

8.  Грицко Любовь Алексеевна 02.03.2001

9.  Ершова Евгения Егоровна 25.09.2009

10.  Заболотская Любовь Дмитриевна 22.12.2008

11.  Иванова Александра Александровна 15.01.2007

12.  Карсакова Мария Александровна 11.08.2009

13.  Курдина Наталья Алексеевна 01.10.2009

14.  Мураенко Ульяна Романовна 04.07.2009

15.  Мутина Анастасия Владимировна 05.06.2009

16.  Пинигина Софья Александровна 13.05.2009

17.  Писарева Надежда Антоновна 26.01.2009

18.  Полявщикова Ксения Максимовна 12.02.2010

19.  Сережко Ксения Анатольевна 14.01.2009

20.  Симановская Милена Владимировна 14.02.2008

21.  Синьков Артём Николаевич 08.05.2009

22.  Стацук Диана Константиновна 15.08.2009

23.  Фефелова Елизавета Сергеевна 25.02.2009

24.  Хамитова Карина Леонидовна 02.09.2009

25.  Чернова Карина Андреевна 11.11.2009

1.3. 38.02.08 Торговое дело, нормативный срок 2 года 7 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Александрова Татьяна Павловна 22.09.2009

2.  Ведерников Константин Георгиевич 18.06.2009

3.  Воробьева Виктория Николаевна 29.04.2008

4.  Галанов Александр Сергеевич 18.12.2007

5.  Гердт Александра Анатольевна 24.12.2008

6.  Жидкина Екатерина Максимовна 11.02.2009

7.  Исыпов Данил Константинович 23.05.2009

8.  Караулова Юлия Евгеньевна 13.10.2009

9.  Кузнецов Максим Николаевич 17.06.2009

10.  Лесничая Татьяна Сергеевна 06.05.2009

11.  Линник Арина Викторовна 21.04.2009

12.  Лобачёва Александра Игоревна 22.04.2009

13.  Луганская Анжелика Игоревна 22.09.2008

14.  Малунова Наталья Алексеевна 27.11.2009

15.  Новицкая Евгения Сергеевна 21.08.2008

16.  Полоскова Валерия Петровна 12.09.2008

17.  Пономарева Анастасия Павловна 01.07.2009

18.  Потапова Татьяна Владимировна 03.06.2009

19.  Семина Олеся Александровна 24.09.2009

20.  Сизунова Ангелина Геннадьевна 22.06.2008

21.  Сизунова Милана Геннадьевна 24.07.2009

22.  Сирота Виктория Александровна 03.11.2009

23.  Турова Юлиана Викторовна 01.09.2009

24.  Тухватулина Вероника Анатольевна 10.11.2009

25.  Шестакова Мария Сергеевна 29.08.2009

2. Зачислить в состав студентов ГБПОУ ИО «БрПК» с 01 сентября 2025 года

на 1 курс очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований субъекта

РФ по образовательным программам среднего профессионального образова-

ния (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих), следу-

ющих абитуриентов:

2.1. 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и авто-

матики, нормативный срок 1 года 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Беляева Екатерина Александровна 27.06.2008

2.  Брусницын Станислав Павлович 23.11.2009

3.  Брызгалов Александр Михайлович 21.07.2009

4.  Волокитина Анна Максимовна 04.06.2009

5.  Воронин Сергей Николаевич 10.05.2009

6.  Демидов Алексей Сергеевич 14.05.2008

7.  Жуков Сергей Дмитриевич 30.05.2009

8.  Зайцев Даниил Дмитриевич 25.09.2009

9.  Иванов Максим Александрович 11.08.2009

10.  Кузнецов Артём Сергеевич 04.03.2009

11.  Кучеренко Семён Игоревич 16.02.2009

12.  Липунов Павел Павлович 28.09.2009

13.  Мезенцев Григорий Евгеньевич 02.11.2008

14.  Михасев Матвей Игоревич 13.07.2009

15.  Мосин Юрий Евгеньевич 11.04.2009

16.  Огородников Кирилл Александрович 27.06.2009

17.  Палушин Алексей Артёмович 11.08.2009

18.  Пермяков Арсений Евгеньевич 10.05.2009

19.  Петров Никита Александрович 13.02.2009

20.  Пинигин Даниил Сергеевич 18.01.2009

21.  Попов Тимофей Артемович 04.06.2009

22.  Потапов Иван Дмитриевич 31.08.2009

23.  Прозорова Ирина Андреевна 08.05.2009

24.  Суслов Данил Александрович 09.10.2009

25.  Трубицин Никита Викторович 29.11.2009

2.2. 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов, нормативный

срок обучения 1 год 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Бушмакин Никита Максимович 09.02.2009

2.  Бянкина Диана Олеговна 17.12.2009

3.  Василенко Дмитрий Александрович 12.03.2009

4.  Воробьев Данила Вячеславович 06.08.2008

5.  Гнетнева Злата Сергеевна 03.03.2009

6.  Гурьева Анастасия Дмитриевна 15.07.2009

7.  Зеленый Оскар Олегович 17.03.2009

8.  Капустина Алина Дмитриевна 21.04.2008

9.  Комаров Глеб Олегович 26.02.2009

10.  Кузьменя Илья Александрович 15.08.2009

11.  Лазарева Ангелина Петровна 09.02.2008

12.  Лебедев Даниил Янович 17.03.2009

13.  Матвеева Дарья Сергеевна 22.09.2009

14.  Мураенко Анастасия Вячеславовна 10.10.2009

15.  Никитин Антон Васильевич 28.07.2008

16.  Партыко Елизавета Евгеньевна 17.04.2009

17.  Резцова Диана Вячеславовна 07.07.2008

18.  Рыбина Светлана Евгеньевна 09.12.2007

19.  Рыбников Дмитрий Сергеевич 16.01.2009

20.  Савченко Анастасия Александровна 27.07.2009

21.  Спицына Яна Ильинична 07.08.2007

22.  Субботина Анна Николаевна 26.12.2008

23.  Танцерева Надежда Вячеславовна 08.07.2008

24.  Черногузов Яков Евгеньевич 17.03.2007

25.  Чжан Кира Сергеевна 13.03.2009

2.3. 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин, нормативный срок

обучения 1 год 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Асхадулин Андрей Владимирович 25.09.2009

2.  Баранов Максим Романович 17.01.2009

3.  Бастраков Михаил Андреевич 16.05.2008

4.  Большешапов Руслан Леонидович 29.09.2009

5.  Брагин Андрей Алексеевич 19.09.2009

6.  Василенко Артём Андреевич 07.07.2009

7.  Екунчихин Никита Дмитриевич 27.05.2009

8.  Иванов Александр Евгеньевич 10.08.2009

9.  Иванов Константин Алексеевич 14.06.2009

10.  Игнатенко Даниил Константинович 15.08.2008

11.  Казанцев Михаил Романович 20.06.2009

12.  Краснов Игорь Николаевич 27.12.2008

13.  Краснокутский Кирилл Дмитриевич 27.02.2008

14.  Кузьменко Никита Алексеевич 01.11.2008

15.  Кузьмин Владислав Алексеевич 10.10.2009

16.  Науменко Максим Николаевич 17.10.2009

17.  Нурлогоянов Илья Иванович 26.09.2009

18.  Одоев Данила Максимович 25.12.2008

19.  Орос Арсений Александрович 11.10.2009

20.  Павлов Артём Владимирович 09.01.2009

21.  Пнёв Антон Алексеевич 11.06.2009

22.  Пстыга Артём Леонидович 01.11.2009

23.  Тайхомов Александр Константинович 24.08.2009

24.  Федоров Ян Владимирович 18.08.2008

25.  Филиппов Тимофей Владимирович 02.08.2008

2.4. 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)), нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Авдеенко Ярослав Сергеевич 02.02.2009

2.  Бубенчиков Владислав Максимович 09.10.2009

3.  Дадашев Вадим Рустамович 28.04.2009

4.  Жангалов Артём Максимович 10.11.2009

5.  Жарников Константин Сергеевич 28.04.2009

6.  Зайцев Иван Эдуардович 14.05.2009

7.  Заливахин Макар Ильич 05.03.2009

8.  Иваненко Алексей Сергеевич 04.01.2010

9.  Кадников Даниил Александрович 07.01.2009

10.  Казаков Родион Игоревич 25.01.2010

11.  Калугин Вадим Андреевич 16.12.2008

12.  Карташов Арсений Андреевич 19.12.2007

13.  Кислицин Алексей Евгеньевич 01.09.2009

14.  Красильников Дмитрий Олегович 18.05.2009

15.  Кудинкин Никита Александрович 02.08.2009

16.  Куликов Руслан Александрович 12.05.2009

17.  Куликов Семён Владимирович 11.11.2008

18.  Лубашев Яромир Витальевич 06.11.2008

19.  Марчук Марк Романович 29.12.2008

20.  Никулин Эрнест Николаевич 15.12.2009

21.  Рогожников Иван Васильевич 07.11.2009

22.  Савинкин Владислав Денисович 11.07.2009

23.  Талятов Никита Александрович 27.11.2007

24.  Трутнев Сергей Антонович 13.12.2009

25.  Швидун Матвей Николаевич 23.06.2009

2.5. 08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудова-

ния, нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Аношин Арсений Александрович 11.12.2007

2.  Береснев Глеб Сергеевич 30.11.2008

3.  Власов Владимир Сергеевич 31.08.2009

4.  Ганюшкин Андрей Сергеевич  18.05.2008

5.  Димурин Роман Денисович 12.11.2009

6.  Догданов Семён Геннадьевич 01.11.2008

7.  Душина Дарья Александровна 20.10.2009

8.  Егоров Егор Сергеевич 28.01.2009

9.  Збральский Егор Александрович 15.09.2007

10.  Кузьминых Кирилл Сергеевич 22.07.2009

11.  Максаев Антон Евгеньевич 01.06.2009

12.  Мураткин Захар Алексеевич 27.05.2009

13.  Рачинский Иван Игоревич 02.10.2008

14.  Савина Ирина Владимировна 25.08.2009

15.  Самарцев Андрей Павлович 05.02.2008

16.  Семенченко Игорь Олегович 12.06.2009

17.  Слободянюк Артём Юрьевич 19.05.2008

18.  Смирнов Андрей Николаевич 30.07.2008

19.  Степанова Кристина Владимировна 01.04.2008

20.  Трацевский Константин Кириллович 16.06.2009

21.  Фаворов Владислав Викторович 05.04.2008

22.  Харламов Владислав Максимович 24.07.2008

23.  Шадрин Максим Олегович 01.01.2009

24.  Шарипов Сиявуш Фарходович 17.11.2009

25.  Шенкоренко Кирилл Денисович 02.08.2008

Директор       А.Э. Ишкова